关于心理研究所2020年招收博士研究生拟录取名单的公示
根据教育部、中国科学院大学相关文件精神，根据《心理研究所2020年招收攻读博士学位研究生复试录取工作规程》（以下简称复试规程），本着“公平公正、全面衡量、保证质量、宁缺毋滥”的原则，通过对考生视频复试考核，经我所招生工作领导小组审核批准，陈婧等17人通过复试，被拟录取为心理所博士研究生。
　　现将拟录取名单予以公示，公示期10个工作日。公示期间，如有异议，请联系学生工作处邮箱：yanjsb@psych.ac.cn；心理所纪检办公室电话：010-64879520。
如发现考生本人材料虚假、严重违法违纪等情况，我所有权取消其录取资格。
拟录取名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	现学习或工作单位
	英语能力
	科研工作
	专业基础和专业能力
	总成绩
	拟录取
导师

	1
	金悦宁
	女
	中国科学院心理研究所
	95
	95
	95
	95
	周媛

	2
	王睿迪
	女
	辽宁师范大学
	90
	90
	90
	90
	蒋毅

	3
	魏朝行
	女
	中国科学院心理研究所
	85
	90
	90
	89
	孔亚卓

	4
	占斌
	男
	辽宁师范大学
	82
	90
	90
	88
	蒋毅

	5
	吴柏周
	男
	[bookmark: _GoBack]中国科学院心理研究所
	80
	85
	90
	86
	栾胜华

	6
	宋方兴
	男
	陕西师范大学
	78
	85
	85
	83
	鲍敏

	7
	王川
	男
	西南大学
	70
	85
	85
	81
	施建农

	8
	董恬雅
	女
	西安翱锐医学检验中心
	86
	87
	88
	87
	王晶

	9
	王思琪
	女
	中国药科大学
	88
	89
	87
	88
	郭建友

	10
	任恒钦
	男
	国家卫生健康委
	86
	86
	86
	86
	张向阳

	11
	付江宁
	女
	无
	89
	89
	89
	89
	李娟

	12
	徐星
	男
	宁波大学
	86
	89
	88
	88
	梁璟

	13
	吴坎坎
	男
	中国科学院心理研究所
	90
	94
	92
	92
	刘正奎

	14
	张峰瑞
	男
	中国科学院心理研究所
	90
	94
	92
	92
	胡理

	15
	胡慧欣
	女
	无
	91
	92
	91
	92
	陈楚侨

	16
	贾琳
	女
	新疆师范大学
	90
	91
	92
	91
	韩布新

	17
	陈婧
	女
	南京师范大学心理学院
	90
	94
	94
	93
	罗非